УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

17.04.2025 № 105-о/д

О проведении регионального тренировочного мероприятия
для обучающихся общеобразовательных организаций Большеболдинского

муниципального округа Нижегородской области 23 апреля 2025 года

Руководствуясь приказом — министерства образования и — науки

Нижегородской области от 18.02.2025 года №316-01-63-339/25 «О проведении
тренировочных — мероприятий для — обучающихся общеобразовательных

организаций по образовательным программам среднего общего образования
Нижегородской области», в целях подготовки к проведению государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования (далее —  ГИА-9) на территории Большеболдинского
муниципального округа Нижегородской области в 2025 году приказываю:

1.Главному специалисту — (Сеняева | С.К.), заведующему ИДК

(Стыраневская Р.А.) обеспечить проведение регионального тренировочного

мероприятия ГИА-9 по учебным предметам «Биология», «Информатика» 23
апреля 2025 года в пункте проведения экзаменов №0031 на базе МБОУ «Б-

Болдинская средняя школа им.А.С.Пушкина» (далее — ППЭ) с участниками.
2.Утвердить прилагаемый список работников ППЭ, привлекаемых к

проведению регионального тренировочного мероприятия — по учебным

предметам «Биология», «Информатика» 23 апреля 2025 года.
3.Руководителям образовательных организаций обеспечить

своевременное — направление — работников, привлекаемых к проведению

регионального тренировочного — мероприятия — по учебным — предметам
«Биология», «Информатика» 23 апреля 2025 года в ППЭ.

4.Директору МБОУ «Б-Болдинская средняя школа им.А.С.Пушкина»
Е.М.Родионовой обеспечить условия для организации и функционирования
ППЭ.

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
точ

Н.И. Шорин

УТВЕРЖДЕН
приказом Управления образования

администрации Большеболдинского
муниципального округа
от 17.04.2025 № 105-о/д

Список работников ППЭ, привлекаемых к проведению регионального
тренировочного мероприятия по учебным предметам «Биология»,

«Информатика»
23 апреля 2025 года

Начало 10:00
Руководитель | Смолькина Н.А. - учитель МБОУ «Б-Болдинская средняя

ИПЭ школа им. А.С.Пушкина»
Член ГЭК | Сеняева С.К. - главный специалист Управления образования

администрации Большеболдинского муниципального округа
Технические | Вострышев А.С. - системный администратор МБОУ «Б-
специалисты | Болдинская средняя школа им. А.С.Пушкина»

ПЭ Щербакова А.В. - заведующий филиала МБОУ «Б-
Болдинская средняя школа им.А.С.Пушкина» - «Пикшенская
основная школа»

Организаторы | Антилофьева Т.А. - МБОУ «Б-Болдинская средняя школа
в аудитории им.А.С.Пушкина»

Бодякшина Е.Н. - МБОУ «Сергеевская средняя школа»
Бодякшина Т.В. - МБОУ «Б-Болдинская средняя школа
им.А.С.Пушкина»
Ваганова Ю.Ю. - МБОУ «Б-Болдинская средняя школа
им.А.С.Пушкина»
Горохова Е.А. - МБОУ «Б-Болдинская средняя школа
им.А.С.Пушкина»
Камбаратова М.В. - МБОУ «Б-Болдинская средняя школа
им.А.С.Пушкина»
Колотилина Е.В. - филиал МБОУ «Основная школа п.
Большевик» - «Ст- Ахматовская основная школа»
Лазарева Е.А. — филиал МБОУ «Сергеевская средняя школа»
- «Сумароковская основная школа»
Левова Н.В. - МБОУ «Б-Болдинская средняя школа
им.А.С.Пушкина»
Линёва А.А. - МБОУ «Б-Болдинская средняя школа
им.А.С.Пушкина»
Лыбакина Е.Н. - МБОУ «Б-Болдинская средняя школа
им.А.С.Пушкина»
Муратова Т.П. - МБОУ «Б-Болдинская средняя школа
им.А.С.Пушкина»
Мухреева А.Д. - МБОУ «Б-Болдинская средняя школа
им.А.С.Пушкина»

Ромашова М.М. - МБОУ «Б-Болдинская средняя школа
им.А.С.Пушкина»
Рябова В.В. - МБОУ «Б-Болдинская средняя школа
им.А.С.Пушкина»
Святкина О.С. - МБОУ «Б-Болдинская средняя школа
им.А.С.Пушкина»
Четвертакова Н.Н. - МБОУ «Б-Болдинская средняя школа
им.А.С.Пушкина»
Шаргаева О.В. - МБОУ «Б-Болдинская средняя школа
им.А.С.Пушкина»

Организаторы
вне

аудитории

Асманкина Ю.А. - филиал МБОУ «Б-Болдинская средняя
школа им.А.С.Пушкина» - «Пикшенская основная школа»
Кулемина Т.Ю. - МБОУ «Б-Болдинская средняя школа
им.А.С.Пушкина»
Рябов А.И. - МБОУ «Б-Болдинская средняя школа
им.А.С.Пушкина»
Чернова М.В. - МБОУ «Б-Болдинская средняя школа
им.А.С.Пушкина»